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FECHA INVENTARIO 30/11/2020
CANTIDAD

ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCION DE LOS BIENES DE BIENES VALOI

11130008-MINISTERIO DE EDUCACION 535.00
11130008-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 535.00

ACCESORIOS DE TELEFONIA 9
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO . 8
APARATO TELEFONICO MULTILINEA. 1
EQUIPO DE COCINA 8
HORNO MICROHONDAS 3
DISPENSADOR DE AGUA FRIA'Y CALIENTE CON CHORRO 5
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA 222
COMPUTADORA PORTATIL*** 1
QUEMADORA DE DVD 1
MONITOR 21
CPU 17
UPS 97
TECLADO 18
MOUSE 18
SERVIDOR 1
DISCO DURO 3
SCANER 8
DATA SWITCH 4
GABINETE DE DISCOS (STORAGEWORKS) 2
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 31
EQUIPO DE RADIO 4
RADIO COMUNICADOR 4
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION 3
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE 1
PROYECTOR MULTIMEDIA 1
PANTALLA DE PROYECCION 1
EQUIPOS FOTOGRAFICOS 1
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL. 1
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO 12
ESCALERA 6
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES 6

MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS 42



IMPRESORA
IMPRESORA CANON
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA
LIBRERA DE MADERA
ESTANTERIAS DE MADERA
CREDENZA DE MADERA
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX
ARCHIVO ROBOT
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE METAL BLINDADO
ARMARIO DE METAL.
ESTANTERIA DE METAL.
ESTANTERIA DE MELAMINA
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-
VENTILADOR TIPO TORRE
IMPRESORA DE MATRIZ.
IMPRESORA LASER.
SUMADORA
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL

MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE
METAL

ESCRITORIO DE METAL
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.

OTROS EQUIPOS
RELOJ BIOMETRICO
CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD
TROCKET DE METAL
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO
LOCKER
SISTEMA DE ALARMA
PROTECTORA DE CHEQUES
CAJA DE SEGURIDAD

OTROS EQUIPOS DE COMPUTO

38

44
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17
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45

34
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DISCO DURO EXTERNO 1

OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES 2
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO 1
SWITCH 1

OTROS MOBILIARIOS DE METAL 17
VENTILADOR DE PEDESTAL 17

TOTAL DE BIENES ==> 535

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecut



R TOTAL
1,855,471.06

1,855,471.06

4,300.00
3,200.00
1,100.00
9,620.00
2,850.00
6,770.00
507,812.93
6,990.00
698.00
23,930.00
99,140.00
77,377.41
2,387.50
1,589.98
10,300.00
3,666.00
46,486.00
69,500.00
880.00
164,868.04
1,190.00
1,190.00
21,759.00
1,750.00
14,299.00
5,710.00
1,450.00
1,450.00
9,243.00
4,080.00
5,163.00

157,183.00



153,393.00
3,790.00
65,215.00
2,865.00
20,000.00
29,750.00
12,600.00
937,783.98
655,688.00
772.00
11,097.00
1,395.00
218,568.98
17,883.00
12,600.00
19,780.00
18,305.00
2,375.00
4,665.00
975.00
790.00
9,500.00

74,882.15

10,140.00
12,600.00
7,915.75
25,200.00
19,026.40
37,883.00
2,000.00
6,980.00
590.00
18,000.00
1,198.00
3,795.00
4,270.00
1,050.00

1,359.00



1,359.00
1,195.00
400.00
795.00
6,290.00

6,290.00

1,855,471.06



